

LOTTO 1 "RICAMBI GSP,CVS,KNORR BREMSE,PARKER,HERMA"

SCHEMA OFFERTA TRENI STADLER

ELENCO RICAMBI						RICAMBI ORIGINALI OFFERTI				RICAMBI EQUIVALENTI OFFERTI					
Descrizione del ricambio	P.N. Originale	Unità di misura	Q.tà	Prezzo unitario a base d'asta	Prezzo totale a base d'asta	Marca	P. N.	Prezzo unitario	Prezzo totale	Marca	P. N.	Prezzo unitario	Prezzo totale		
Disco in metallo sinterizzato pos.60	40950	NR	10	€ 17,00	€ 170,00				-				-		
Gruppo CVS per produzione aria compressa rotabili ferroviari Stadler	RPO 400 LLA	NR	2	€ 26.158,00	€ 52.316,00				-				-		
Valvola di sicurezza 1/2" 12 bar	380006-00	NR	20	€ 111,00	€ 2.220,00				-				-		
Valvola di sicurezza 1/2" 10,7 bar	380007-00	NR	20	€ 100,00	€ 2.000,00				-				-		
Regolatore proporzionale	504170	NR	10	€ 1.804,00	€ 18.040,00				-				-		
Modulo elettronico parametrizzato per comando ventole raffreddamento	DIVO	NR	10	€ 3.056,00	€ 30.560,00				-				-		
Convertitore video-carrozza -VWU-4K	V-204707	NR	3	€ 6.135,00	€ 18.405,00				-				-		
Convertitore video-carrozza - VWU-6K	V-204708	NR	3	€ 7.948,00	€ 23.844,00				-				-		
Amplificatore di bordo con interfaccia bus treno EV 50 - ZIF/U	V-203965	NR	2	€ 2.222,00	€ 4.444,00				-				-		
Distributori dati - DV-8	V-204311	NR	4	€ 1.476,00	€ 5.904,00				-				-		
Terminate multifunzione MFT 2 - IP/TOU	V-204705	NR	8	€ 8.739,00	€ 69.912,00				-				-		
Display TFT 17" - INDIS 3 - 17E/IP	V-204701	NR	3	€ 5.495,00	€ 16.485,00				-				-		
Computer centrale di comunicazione - UKR2	V-209337	NR	3	€ 15.668,00	€ 47.004,00				-				-		
Interfaccia multifunzioni - MFI-F	V-003138	NR	2	€ 1.884,00	€ 3.768,00				-				-		
Cassetta di memoria da 500 GB - K 500	V-204175	NR	10	€ 1.121,00	€ 11.210,00				-				-		
Calcolatore per la comunicazione video VKR	V-203957	NR	3	€ 9.453,00	€ 28.359,00				-				-		
Telecamera di sorveglianza interna kc17-e	V-003152	NR	8	€ 1.124,00	€ 8.992,00				-				-		
Telecamera frontale con cavo KC16F	V-204726	NR	2	€ 971,00	€ 1.942,00				-				-		
Antenna vettura combinata A5-GSP7GSM7WLAN	V-204317	NR	2	€ 1.466,00	€ 2.932,00				-				-		
Elettrovalvola 24V Knor-Bremse WMV01-zest	1116356/1024	NR	20	€ 613,00	€ 12.260,00				-				-		
Valvola analogica (valvola Blendig)	188184/3A	NR	10	€ 3.976,00	€ 39.760,00				-				-		
Luci di cortesia COPILOT 24V	XL4052899414938	NR	20	€ 43,00	€ 860,00				-				-		
Lampade alogene 5W BA9S 64111 12v	BA9s 12V 5W	NR	50	€ 10,00	€ 500,00				-				-		
Display logica di veicolo - SIP-10.05	PID 03911	NR	6	€ 6.563,00	€ 39.378,00				-				-		
Barriera fotoelettrica porte TELCO serie SMTR 6000/IR	SMT 6000/R1-SG 80 T3	NR	10	€ 73,00	€ 730,00				-				-		
Valvole a 5/2 vie rif.TSK.184658100D00	109.051.01	NR	20	€ 267,00	€ 5.340,00				-				-		
Copertura per specchi retrovisoriAT Stadler	11.3480.100	NR	50	€ 5,00	€ 250,00				-				-		
UGELLO DI ASPIRAZIONE	940038-01	NR	28	€ 106,00	€ 2.968,00				-				-		
VALVOLA DI ARRESTO	480250-00	NR	28	€ 134,00	€ 3.752,00				-				-		
TUBI FLESSIBILI	250012-00	NR	56	€ 128,00	€ 7.168,00				-				-		
TUBI FLESSIBILI	602.608.011.001	NR	28	€ 89,00	€ 2.492,00				-				-		
Pompa Combustibile	602.608.040.001	NR	28	€ 963,00	€ 26.964,00				-				-		
TUBI FLESSIBILI	1CA48-10-5	NR	28	€ 15,00	€ 420,00				-				-		
PREZZO TOTALE LISTINO RICAMBI					491.349,00	PREZZO TOTALE RICAMBI ORIGINALI OFFERTI (A)				-	PREZZO TOTALE RICAMBI EQUIVALENTI OFFERTI (B)				-

PREZZO TOTALE OFFERTO (A+B) IN CIFRE €

PREZZO TOTALE OFFERTO (A+B) IN LETTERE €